
UCHWAŁA NR XXVII/271/ 2009  

RADY GMINY BUDZÓW  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie: wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2009 

 

Na podstawie art.191 ust.2, 3 i 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 

2014 z późn.zm.) 

Rada Gminy w Budzowie uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz kwot wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2009 oraz ostateczne 

terminy dokonania każdego z tych wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków określonych w § 1 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.  

§ 3. Środki finansowe na wydatki związane z realizacją zadań ujętych w § 1 gromadzone będą na wyodrębnionym

subkoncie podstawowego rachunku bankowego gminy Budzów.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób miejscowo przyjęty i opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

mgr Krystyna Szczepaniak 

 

WYKAZ WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z KOŃCEM ROKU BUDŻETOWEGO 2009  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXVII/271/ 2009

Rady Gminy Budzów 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Nazwa zadania Kwota Termin 

wykonania

1. Wykonanie projektu na budowę chodnika przy drodze wojewódzkiej w Budzowie 22.500,00 31.12.2010 r.

2. Opracowanie zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Budzów dla wsi Palcza

33.000,00 31.12.2010 r.

3. Budowa Szkoły Podstawowej Nr 1 wraz z salą gimnastyczną w Budzowie 

zlokalizowaną na działkach ewidencyjnych nr 18/76, 18/77, 18/67, 18/66

149.570,45 30.06.2010 r.

4. Modernizacja pełnowymiarowego boiskasportowego z budową parkingu 

w Budzowie

8.325,53 30.09.2010 r.

Razem 213.395,98

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

mgr Krystyna Szczepaniak 

 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z KOŃCEM ROKU BUDŻETOWEGO 

2009  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXVII/271/ 2009

Rady Gminy Budzów 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dz.Rozdz. Nazwa zadania Kwota Termin 

wykonania

- wydatki majątkowe

1. Transport i łączność 22.500,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 22.500,00

Wykonanie projektu na budowę chodnika przy drodze wojewódzkiej 

w Budzowie

22.500,00 31.12.2010 r.

710 Działalność usługowa 33.000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 33.000,00

Opracowanie zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Budzów dla wsi Palcza

33.000,00 31.12.2010 r.

801 Oświata i wychowanie 149.570,45

80101 Szkoły podstawowe 149.570,45

Budowa Szkoły Podstawowej Nr 1 wraz z salą gimnastyczną w Budzowie 

zlokalizowaną na działkach ewidencyjnych nr 18/76, 18/77, 18/67, 18/66

149.570,45 30.06.2010 r.

926 Kultura fizyczna i sport 8.325,53

92601 Obiekty sportowe 8.325,53

Modernizacja pełnowymiarowego boiska sportowego z budową parkingu 

w Budzowie

8.325,53 30.09.2010 r.

R A Z E M 213.395,98

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

mgr Krystyna Szczepaniak 

 

ID: YVOCV-VTQKU-FSZMF-GUWQX-UGANS. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR XXVII/271/ 2009  

RADY GMINY BUDZÓW  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie: wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2009 

 

Na podstawie art.191 ust.2, 3 i 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 

2014 z późn.zm.) 

Rada Gminy w Budzowie uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz kwot wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2009 oraz ostateczne 

terminy dokonania każdego z tych wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków określonych w § 1 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.  

§ 3. Środki finansowe na wydatki związane z realizacją zadań ujętych w § 1 gromadzone będą na wyodrębnionym

subkoncie podstawowego rachunku bankowego gminy Budzów.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób miejscowo przyjęty i opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

mgr Krystyna Szczepaniak 

 

WYKAZ WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z KOŃCEM ROKU BUDŻETOWEGO 2009  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXVII/271/ 2009

Rady Gminy Budzów 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Nazwa zadania Kwota Termin 

wykonania

1. Wykonanie projektu na budowę chodnika przy drodze wojewódzkiej w Budzowie 22.500,00 31.12.2010 r.

2. Opracowanie zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Budzów dla wsi Palcza

33.000,00 31.12.2010 r.

3. Budowa Szkoły Podstawowej Nr 1 wraz z salą gimnastyczną w Budzowie 

zlokalizowaną na działkach ewidencyjnych nr 18/76, 18/77, 18/67, 18/66

149.570,45 30.06.2010 r.

4. Modernizacja pełnowymiarowego boiskasportowego z budową parkingu 

w Budzowie

8.325,53 30.09.2010 r.

Razem 213.395,98

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

mgr Krystyna Szczepaniak 

 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z KOŃCEM ROKU BUDŻETOWEGO 

2009  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXVII/271/ 2009

Rady Gminy Budzów 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dz.Rozdz. Nazwa zadania Kwota Termin 

wykonania

- wydatki majątkowe

1. Transport i łączność 22.500,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 22.500,00

Wykonanie projektu na budowę chodnika przy drodze wojewódzkiej 

w Budzowie

22.500,00 31.12.2010 r.

710 Działalność usługowa 33.000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 33.000,00

Opracowanie zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Budzów dla wsi Palcza

33.000,00 31.12.2010 r.

801 Oświata i wychowanie 149.570,45

80101 Szkoły podstawowe 149.570,45

Budowa Szkoły Podstawowej Nr 1 wraz z salą gimnastyczną w Budzowie 

zlokalizowaną na działkach ewidencyjnych nr 18/76, 18/77, 18/67, 18/66

149.570,45 30.06.2010 r.

926 Kultura fizyczna i sport 8.325,53

92601 Obiekty sportowe 8.325,53

Modernizacja pełnowymiarowego boiska sportowego z budową parkingu 

w Budzowie

8.325,53 30.09.2010 r.

R A Z E M 213.395,98

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

mgr Krystyna Szczepaniak 

 

ID: YVOCV-VTQKU-FSZMF-GUWQX-UGANS. Podpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR XXVII/271/ 2009  

RADY GMINY BUDZÓW  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie: wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2009 

 

Na podstawie art.191 ust.2, 3 i 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 

2014 z późn.zm.) 

Rada Gminy w Budzowie uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz kwot wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2009 oraz ostateczne 

terminy dokonania każdego z tych wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków określonych w § 1 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.  

§ 3. Środki finansowe na wydatki związane z realizacją zadań ujętych w § 1 gromadzone będą na wyodrębnionym

subkoncie podstawowego rachunku bankowego gminy Budzów.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób miejscowo przyjęty i opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

mgr Krystyna Szczepaniak 

 

WYKAZ WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z KOŃCEM ROKU BUDŻETOWEGO 2009  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXVII/271/ 2009

Rady Gminy Budzów 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Nazwa zadania Kwota Termin 

wykonania

1. Wykonanie projektu na budowę chodnika przy drodze wojewódzkiej w Budzowie 22.500,00 31.12.2010 r.

2. Opracowanie zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Budzów dla wsi Palcza

33.000,00 31.12.2010 r.

3. Budowa Szkoły Podstawowej Nr 1 wraz z salą gimnastyczną w Budzowie 

zlokalizowaną na działkach ewidencyjnych nr 18/76, 18/77, 18/67, 18/66

149.570,45 30.06.2010 r.

4. Modernizacja pełnowymiarowego boiskasportowego z budową parkingu 

w Budzowie

8.325,53 30.09.2010 r.

Razem 213.395,98

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

mgr Krystyna Szczepaniak 

 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z KOŃCEM ROKU BUDŻETOWEGO 

2009  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXVII/271/ 2009

Rady Gminy Budzów 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dz.Rozdz. Nazwa zadania Kwota Termin 

wykonania

- wydatki majątkowe

1. Transport i łączność 22.500,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 22.500,00

Wykonanie projektu na budowę chodnika przy drodze wojewódzkiej 

w Budzowie

22.500,00 31.12.2010 r.

710 Działalność usługowa 33.000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 33.000,00

Opracowanie zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Budzów dla wsi Palcza

33.000,00 31.12.2010 r.

801 Oświata i wychowanie 149.570,45

80101 Szkoły podstawowe 149.570,45

Budowa Szkoły Podstawowej Nr 1 wraz z salą gimnastyczną w Budzowie 

zlokalizowaną na działkach ewidencyjnych nr 18/76, 18/77, 18/67, 18/66

149.570,45 30.06.2010 r.

926 Kultura fizyczna i sport 8.325,53

92601 Obiekty sportowe 8.325,53

Modernizacja pełnowymiarowego boiska sportowego z budową parkingu 

w Budzowie

8.325,53 30.09.2010 r.

R A Z E M 213.395,98

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

mgr Krystyna Szczepaniak 

 

ID: YVOCV-VTQKU-FSZMF-GUWQX-UGANS. Podpisany. Strona 3 / 3


